
 

Lletrat Major 
Secretaria General 

Francisco J. Visiedo Mazón 

secretariageneral@corts.es 

963876100 

Àrea Administrativa 
Parlamentària 

Ferran García Mengual 

gestio_parlamentaria@corts.es 

963876165 

 

 

Servei Econòmic 

José Sanz Ballester 

economics@corts.es 

963876146 

Àrea d’Assistència 
Tècnica i  

Manteniment 

Assessoria Jurídica 

juridics@corts.es 

Departament d’Arxiu 

Mª José Cubells Puertes 

arxiu@corts.es 

963876269 

Departament de Personal 

Asun Cabedo Llorens 

gestio_personal@corts.es 

963876271 

Departament de Gestió 
Parlamentària 

Mª Carmen Royo Calaforra 

gestio_parlamentaria@corts.es 

963876251 

Imatge i So           Manteniment     Parc Mòbil 

 Rafael Mande Conde 

manteniment@corts.es 

            963876172 

Servei Mèdic 

Ana Quirós Morató 

servei_medic@corts.es 

963876137 

Servei d’Informàtica 

Agustín Ruiz Claramonte 

informática@corts.es 

963876133 

Servei de Publicacions 

Mònica Fernández Arizmendi 

publicacions@corts.es 

963876111 

Servei de Relacions 
Públiques i Protocol 

protocol@corts.es 

963876250 

Majordomia 

Julio Hernándiz Sebastián 

majordomia@corts.es 

963876248 

Gabinet de 
Presidència 

Servei d’Estudis, 
Documentació i Biblioteca 

estudis@corts.es 

documentacio@corts.es 

biblioteca@corts.es 

Mesa 

Presidència 

Servei de 
Seguretat 

Intervenció 

Álvaro Cuadrado González 

intervencion@corts.es 

963876100 Ext-32702 

Secretaria General 

Oficina d’Informació 
Catalina Escuin Palop 

oficina_informacio@corts.es 
963876168 

Servei d’Assisèencia Tècnica i 
Manteniment 

Paz Garcés Carbonell 

manteniment@corts.es 

963876110 

Delegat de protecció de dades 
Govertis Advisory Services S.L 
dpdcortsvalencianes@corts.es  
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